
QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

      SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM
  

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  
    

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUỲNH NGỌC HUỆ

  

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  
    

                   Số: 177/QĐ-THPT HNH

  

           Đại Lộc, ngày 04 tháng 11 năm 2021

  
          
      

QUYẾT ĐỊNH

  

Về việc thành lập Ban tổ chức Kỷ niệm 60 năm Thành lập Trường)

  

Căn cứ quyết định số 218/QĐ-UB, ngày 28/01/1997 của UBND tỉnh Quảng nam về việc thành
lập trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ .

  

Căn cứ quyết định 07/2007/QĐ-BGD ĐT ngày 02/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục – đào tạo
về việc ban hành điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường Trung học phổ thông và Trường phổ
thông có nhiều cấp học; Điều 19 về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng .

  

 1 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

Căn cứ cuộc họp Liên tịch ngày …./05/2021 về việc tổ chức kỷ niệm 60 năm thành lập Trường .

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HUỲNH NGỌC HUỆ

  

QUYẾT ĐỊNH

  

Điều 1: Nay thành lập ban tổ chức kỷ niệm 60 năm thành lập Trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ
(1961-2021) gồm các Ông (bà) có tên sau:

  

                 1. Ông: Phạm Văn Thái                        Hiệu Trưởng             Trưởng ban

  

                 2. Bà : Tưởng Thị Thoa                     Phó Hiệu trưởng         Phó ban.

  

                 3. Ông: Đoàn Ngọc Vĩnh                     Phó Hiệu trưởng       Phó ban

  

                 4. Ông. Huỳnh Xuân Thịnh                 Chủ tịch CĐ             Thành viên

  

                 5. Ông: Nguyễn Hữu Cường               Bí thư Đoàn trường   Thành viên

  

                 6. Bà: Phan Thị Thu                           Thư ký Hội đồng         Thành viên

  

                 7. Ông: Đỗ Từ Quân                         Trưởng ban Văn nghệ Thành viên

  

                 8. Ông: Nguyễn Văn Thắng                 Giáo viên                   Thành viên

 2 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

  

                 9 Các Tổ trưởng chuyên môn các bộ môn của Trường           Thành viên              

  

* Mời cựu giáo viên tham gia ban tổ chức:

  

                     - Ông: Trần Xuân Quang               Cựu GV                 Thành viên

  

                     - Ông: Đoàn Công Hòa                   Cựu GV                  Thành viên

  

     Điều 2: Các Ông, bà có tên ở điều 1 có trách nhiệm đề xuất thành viên, thực

  

hiện các nhiệm vụ cụ thể được giao; hoàn thành tốt nhiệm vụ được phân công. Các

  

     Trưởng tiểu ban của các tiểu ban có trách nhiệm tổ chức họp các thành viên trong

  

tiểu ban, phân công việc cụ thể và theo dõi đốc thúc tiến độ hoàn thành.

  

  

     Điều 3: Kinh phí phục vụ cho tổ chức lễ được chi từ nguồn hỗ trợ của các tổ chức

  

cá nhân, các Mạnh Thường Quân, các cựu học sinh. Các Ông, bà có tên ở điều 1 căn cứ quyết
định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi hoàn thành nhiệm
vụ./.                                                

 3 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

  

                                                                                                    HI ỆU TR Ư ỞNG

  

Nơi nh ận:

  

-Như điều 1 để thực hiện..

  

-Các trưởng tiểu ban:để thực hiện.                                                   Phạm Văn Thái

  

-Llưu văn thư                                                                               

  

  

        SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM
  

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  
    

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUỲNH NGỌC HUỆ

  

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  
    

                   Số:   179/QĐ-THPT HNH

 4 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

  

           Đại Lộc, ngày 09 tháng 11   năm 2021

  
          
      

QUYẾT ĐỊNH

  

Về việc thành lập Tiểu ban đón tiếp cựu Giáo viên

  

Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập trường

  

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HUỲNH NGỌC HUỆ

  

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ - UB ngày 28 tháng 01 năm 1997 của UBND tỉnh Quảng Nam
về việc thành lập trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ;

  

            Căn cứ vào Quyết định số 177/QĐ- THPT HNH ngày 04/11/2021 của Hiệu trưởng
trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ về việc thành lập Ban tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập
trường (1961-2021);

  

Căn cứ vào cuộc họp Ban tổ chức Lễ ngày 08/11/2021

  

QUYẾT ĐỊNH

  

  

 5 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

Điều 1. Nay thành lập Tiểu Ban đón tiếp cựu giáo viên lễ kỷ niệm 60 năm thành lập trường gồm
các Ông (bà) có tên sau đây:

  

1.Ông: Nguyễn Văn Tố                    TTCM                         Trưởng Tiểu ban

  

2. Ông: Trịnh Hoàng                        TTCM                        Thành viên

  

3.Ông: Huỳnh Minh Tâm                TB TTND                      Thành viên

  

3. Bà: Tưởng Thị Phương                TTCM                          Thành viên

  

4.Ông: Đoàn Văn Kính                    GV                              Thành viên

  

5. Ông: Lê Văn Vui                          TTVP                          Thành viên

  

6. Bà: Nguyễn Thị TiTi:                  GV                              Thành viên

  

Điều 2. Ông Trưởng Tiểu ban có nhiệm vụ xây dựng nội dung kế hoạch, phân công cụ thể triển
khai thực hiện tốt yêu cầu của công việc.

  

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  

 6 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

  

     Nơi nhận:                                                        HIỆU TRƯỞNG

  

   - Như điều 3

  

   - Lưu VT,                                                           Phạm Văn Thái

  

  

  

  

        SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM
  

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  
    

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUỲNH NGỌC HUỆ

  

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  
    

                   Số:   180/QĐ-THPT HNH

 7 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

  

           Đại Lộc, ngày 09 tháng 11 năm 2021

  
          
      

QUYẾT ĐỊNH

  

Về việc thành lập Tiểu ban đón tiếp cựu Học sinh

  

Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập trường

  

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HUỲNH NGỌC HUỆ

  

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ - UB ngày 28 tháng 01 năm 1997 của UBND tỉnh Quảng Nam
về việc thành lập trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ;

  

            Căn cứ vào Quyết định số 177/QĐ- THPT HNH ngày 04/11/2021 của Hiệu trưởng
trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ về việc thành lập Ban tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập
trường (1961-2021);

  

Căn cứ vào cuộc họp Ban tổ chức Lễ ngày 08/11/2021

  

QUYẾT ĐỊNH:

  

Điều 1. Nay thành lập Tiểu ban đón tiếp cựu Học sinh lễ kỷ niệm 60 năm thành lập trường gồm
các Ông (bà) có tên sau đây:

 8 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

  

1.Ông: Trương Như Hà                                TTCM                         Trưởng Tiểu ban

  

2. Ông: Nguyễn Đình Tám                          GV                              Thành viên

  

3. Bà: Doãn Thị Phương Trang                   TTCM                           Thành viên

  

4 Bà: Phan Thị Thân                                   GV                              Thành viên

  

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Trâm                   GV                               Thành viên

  

6. Bà : Nguyễn Thị Yến                               GV                              Thành viên

  

7. Mời Ông Đoàn Công Hòa                    Cựu GV                           Thành viên

  

Điều 2. Ông Trưởng Tiểu ban có nhiệm vụ xây dựng nội dung kế hoạch, phân công cụ thể triển
khai thực hiện tốt yêu cầu của công việc.

  

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  

  

 9 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

     Nơi nhận:                                                        HIỆU TRƯỞNG

  

   - Như điều 3

  

   - Lưu VT,                                                          Phạm Văn Thái

  

  

  

            

  

  

        SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM
  

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  
    

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUỲNH NGỌC HUỆ

  

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  
    

 10 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

                   Số:   181/QĐ-THPT HNH

  

           Đại Lộc, ngày 09 tháng 11   năm 2021

  
          
      

QUYẾT ĐỊNH

  

Về việc thành lập Tiểu ban đón tiếp Đại biểu

  

Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập trường

  

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HUỲNH NGỌC HUỆ

  

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ - UB ngày 28 tháng 01 năm 1997 của UBND tỉnh Quảng Nam
về việc thành lập trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ;

  

            Căn cứ vào Quyết định số 177/QĐ- THPT HNH ngày 04/11/2021 của Hiệu trưởng
trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ về việc thành lập Ban tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập
trường (1961-2021);

  

Căn cứ vào cuộc họp Ban tổ chức Lễ ngày 08/11/2021

  

QUYẾT ĐỊNH:

  

 11 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

  

Điều 1. Nay thành lập Tiểu Ban đón tiếp Đại biểu quan khách lễ kỷ niệm 60 năm thành lập
trường gồm các Ông (bà) có tên sau đây:

  

1. Ông: Phạm Văn Thái                               Hiệu trưởng               Trưởng Tiểu ban

  

2. Ông: Đoàn Ngọc Vĩnh                             Phó HT                       Phó TB

  

3. Bà Tưởng Thị Thoa                                  Phó HT                       Phó TB

  

4. Bà: Nguyễn Thị Minh Hương                 GV                                 Phó TB                     

  

5. Bà: Nguyễn Thị Quốc Phái                     GV                              Thành viên

  

6. Bà: Phan Thị Thu                                    TKHĐ                       Thành viên

  

7. Mời Ông: Trần Xuân Quang                   Cựu GV                       Thành viên

  

8. Mời Ông Phan Tấn Hành                        Cựu GV                      Thành viên

  

Điều 2. Ông Trưởng Tiểu ban có nhiệm vụ xây dựng nội dung kế hoạch, phân công cụ thể triển
khai thực hiện tốt yêu cầu của công việc.

  

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

 12 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  

  

     Nơi nhận:                                                        HIỆU TRƯỞNG

  

   - Như điều 3

  

   - Lưu VT,                                                          Phạm Văn Thái

  

  

  

  

        SỞ GD&ĐT QUẢNG NAM
  

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  
    

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG HUỲNH NGỌC HUỆ

 13 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

  

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  
    

                   Số:   1182/QĐ-THPT HNH

  

           Đại Lộc, ngày 09 tháng 11   năm 2021

  
          
      

QUYẾT ĐỊNH

  

Về việc thành lập Tiểu ban tiếp nhận và trao quà

  

Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập trường

  

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HUỲNH NGỌC HUỆ

  

Căn cứ Quyết định số 218/QĐ - UB ngày 28 tháng 01 năm 1997 của UBND tỉnh Quảng Nam
về việc thành lập trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ;

  

            Căn cứ vào Quyết định số 177/QĐ- THPT HNH ngày 04/11/2021 của Hiệu trưởng
trường THPT Huỳnh Ngọc Huệ về việc thành lập Ban tổ chức Lễ kỷ niệm 60 năm thành lập
trường (1961-2021);

  

Căn cứ vào cuộc họp Ban tổ chức Lễ ngày 08/11/2021

 14 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

  

QUYẾT ĐỊNH:

  

  

Điều 1. Nay thành lập Tiểu ban tiếp nhận và trao quà lễ kỷ niệm 60 năm thành lập trường gồm
các Ông (bà) có tên sau đây:

  

1. Bà: Phan Thị Tần                         TTCM Trưởng Tiểu ban

  

2. Bà: Nguyễn Thanh Thùy             GV                   Thành viên

  

3. Ông: Trần Tân Chinh                   GV                  Thành viên

  

4. Bà: Trần Thị Hồng Vi                 GV                   Thành viên

  

5. Bà Nguyễn Đình Phương Lan     NV                   Thành viên

  

6. Bà: Trần Thị Hồng Khánh          NV                    Thành viên

  

7. Bà Đỗ Thị Hoàng Sa                   GV                  Thành viên

  

8. Ông Lê Hữu Đức                       GV                  Thành viên

  

 15 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

Điều 2. Bà Trưởng Tiểu ban có nhiệm vụ xây dựng nội dung kế hoạch, phân công cụ thể triển
khai thực hiện tốt yêu cầu của công việc.

  

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

  

  

     Nơi nhận:                                                        HIỆU TRƯỞNG

  

   - Như điều 3

  

   - Lưu VT,                                                           Phạm Văn Thái

  

  

  

            

  

  

            

 16 / 17



QUYẾT ĐỊNH THÀNH LẬP BAN TỔ CHỨC LỄ KỈ NIỆM 60 NĂM THÀNH LẬP TRƯỜNG

Viết bởi Ban Biên Tập
Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:31 - Lần cập nhật cuối Thứ hai, 06 Tháng 12 2021 08:48

  

  

 17 / 17


